[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.03.2011                                        № 51                                           п. Зимовники

Об утверждении формы удостоверения дружинника и форм учета
На основании с Областным законом от 16 декабря 2009 г. №348-ЗС № «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», решением Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 10.12.2010 № 86

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить форму удостоверения дружинника и формы учета при Администрации Зимовниковского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Администрации Зимовниковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Зимовниковского
   сельского поселения                                                               С.Н.Фоменко
    Постановление вносит:
специалист 1 категории
А.А. Усов
Приложение
к постановлению Администрации

Зимовниковского  сельского поселения
                                                                            от 18.03. 2011  №51
                                                                          Образец

                                     Удостоверения дружинника и формы учета
                                               1. Лицевая сторона удостоверения

	     герб

Ростовской

  области
        УДОСТОВЕРЕНИЕ

                                             2. Внутренняя сторона удостоверения
	            Муниципальное образование

   «Зимовниковское сельское поселение»

                        УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____
         фото           Фамилия ________________
                               Имя ____________________
                             Отчество _______________

м.п.

  Дата выдачи: ___________2011 г.
	Действительно: до  «___»_______2011г.

Продлено до   «___»_______201__г.
является членом добровольной народной дружины Муниципальное образование

«Зимовниковское сельское поселение».

 Глава Зимовниковского

 сельского поселения                     С.Н. Фоменко

                                       3. Журнал учета выдачи удостоверения

	№
	Фамилия, имя, отчество
	№ удостоверения
	Домашний адрес
	Дата
выдачи
	Личная

подпись
	Фамилия, имя, отчество и подпись лица, выдавшего удостоверение

                                       4. Карточка учета выдачи удостоверения
	         Место для
        фотографии
	Администрация Зимовниковского сельского поселения

                          АЛФАВИТНАЯ КАРТОЧКА

           (УЧЕТАНАЯ КАРТОЧКА УДОСТОВЕРЕНИЯ)

                               личное дело №_______

	1.  Фамилия_________
2. Имя__________
3. Отчество__________
4.  Дата и место рождения___________________

	5.  Место жительства_______________________

	6.  Место работы (учебы)____________________

	7.  Телефон_________
8.  Должность________
9.  Личное дело выслано____________

10. Должность, ф.и.о. работника, заполнившего карточку, подпись__________

	11. №  удостоверение_______________
12. Дата выдачи___________________

13. Действует до___________________

14. Продлено до___________________

14. Дата утери_____________________

15. Причина утери_________________

16. Дата изъятия___________________

17. Причина изъятия________________

18. Ф.И.О. командира_______________

19. Дата передачи для уничтожения, № акта______________________
20. Подпись командира______________

                                   5.Журнал учета сдачи удостоверения
	№
	Фамилия, имя, отчество
	№ удостоверения
	Домашний адрес
	Дата
выдачи
	Личная

подпись
	Фамилия, имя, отчество и подпись лица, принявшего удостоверение

Глава Зимовниковского

сельского поселения
С.Н. Фоменко